10.3 A CONTRATADA declara que utiliza os Dados Pessoais constantes nesta proposta para finalidade específica de contratação e operacionalização de Plano de Saúde e/ou 

Odontológico, em conformidade com a  Lei nº 13.709 – Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD).

FORTALEZA outubro 2330

583.77 QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS

FORTALEZA

ANA PAULA GOIS 1672959

AMEL´S CONCEITO 735

30 10 23

INSTRUMENTO JURÍDICO DE CONTRATAÇÃO DE PLANOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E/OU 
ODONTOLÓGICA COLETIVOS EMPRESARIAIS

CLÁUSULA PRIMEIRA
DAS PARTES

1.1 – O presente Instrumento tem como integrantes, de um lado, HAPVIDA ASSISTÊNCIA MÉDICA SA., pessoa